

Årsredovisning
för
BjörnMat International AB
556621-2766

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thore Björn, Styrelseledamot
2025-05-15

Styrelsen för BjörnMat International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med livsmedel och då främst med svamp och har sitt säte i Hagfors kommun i Värmlands län.

Bolagets största ägare är Björn Group AB (556683-7935), som äger 90 % av aktierna och har sitt säte i Hagfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det fortsatta handelsförbudet, mellan EU-länder och Ryssland, och den svaga kronkursen, har påverkat inköspriserna negativt.

Försäljningen har dock ökat tack vare den goda tillgången av färsk svensk svamp.

Flerårsöversikt (Kkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	33 379	31 243	28 192	28 655	21 840
Resultat efter finansiella poster	2 210	947	409	1 763	33
Soliditet (%)	61	59	50	43	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	111 000	20 000	2 603 763	730 389	3 465 152
Vinstutdelning enl. beslut					
Utdelning enl. extrabolagsstämma			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			730 389	-730 389	0
Årets resultat				1 302 263	1 302 263
Belopp vid årets utgång	111 000	20 000	2 834 152	1 302 263	4 267 415

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 834 152
årets vinst	1 302 263
	4 136 415
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (450,45 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	3 636 415
	4 136 415

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 378 612	31 243 249
Övriga rörelseintäkter		932 914	439 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 311 525	31 682 320
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 608 326	-23 158 993
Övriga externa kostnader		-3 256 138	-3 985 872
Personalkostnader	1	-3 874 721	-3 156 837
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 884	-68 829
Summa rörelsekostnader		-31 781 068	-30 370 530
Rörelseresultat		2 530 457	1 311 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 771	1 718
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-321 833	-366 169
Summa finansiella poster		-320 063	-364 451
Resultat efter finansiella poster		2 210 394	947 339
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-570 963	-24 436
Förändring av överavskrivningar		15 685	6 133
Summa bokslutsdispositioner		-555 278	-18 303
Resultat före skatt		1 655 116	929 036
Skatter			
Skatt på årets resultat		-352 853	-198 647
Årets resultat		1 302 263	730 389

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	75 367	83 166
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	34 085
Summa materiella anläggningstillgångar		75 367	117 251
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	65 000	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		65 000	65 000
Summa anläggningstillgångar		140 367	182 251
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 617 126	4 411 718
Summa varulager		3 617 126	4 411 718
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 915 212	1 571 788
Övriga fordringar		43	72 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		465 211	462 352
Summa kortfristiga fordringar		2 380 466	2 106 470
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	2 848 381	486 285
Summa kassa och bank		2 848 381	486 285
Summa omsättningstillgångar		8 845 973	7 004 473
SUMMA TILLGÅNGAR		8 986 340	7 186 724

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		111 000	111 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		131 000	131 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 834 152	2 603 763
Årets resultat		1 302 263	730 389
Summa fritt eget kapital		4 136 415	3 334 152
Summa eget kapital		4 267 415	3 465 152
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 506 711	935 748
Ackumulerade överavskrivningar		0	15 685
Summa obeskattade reserver		1 506 711	951 433
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		822 423	481 984
Skatteskulder		261 652	144 367
Övriga skulder		1 556 270	1 455 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		571 870	687 973
Summa kortfristiga skulder		3 212 215	2 770 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 986 340	7 186 724

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	6

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader	23 675	100 716
Räntekostnader factoring	189 079	166 772
Räntekostnader leverantörsskulder	0	-46
Övriga finanskostnader	88 779	79 644
Finansavgifter factoring (ej momspliktiga)	20 300	19 083
	321 833	366 169

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	194 962	194 962
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 962	194 962
Ingående avskrivningar	-111 796	-103 997
Årets avskrivningar	-7 799	-7 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 595	-111 796
Utgående redovisat värde	75 367	83 166

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 736 607	1 736 607
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 736 607	1 736 607
Ingående avskrivningar	-1 702 522	-1 641 492
Årets avskrivningar	-34 085	-61 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 736 607	-1 702 522
Utgående redovisat värde	0	34 085

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 000	65 000
Utgående redovisat värde	65 000	65 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 400 000	3 400 000
Belånade kundfordringar	1 555 002	1 571 788
	4 955 002	4 971 788

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hagfors 2025-05-14

Thore Björn
Thore Björn

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

Tobias Florell
Tobias Florell
Auktoriserad revisor
